

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG180611
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-14T21:38:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS541	63997	38610	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228080014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	400	328.82	111804	15+5+10.19+11			212.25	84,900.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 84,900.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,584.00														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	200	321.39	111804	19.65+5+10.38+11			195.69	39,138.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 39,138.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,262.08														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	400	392.82	111804	16.82+5+12.72+11			241.14	96,456.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 96,456.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,432.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,000	220,494.00
													TOTAL IVA 16:	35,279.04
													TOTAL VENTA:	255,773.04

275039 43.800 KILOS

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9D904647-9928-44A4-9081-4A48E9FE40F5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HrUUz6b5vnCEMLtO4CBgd0UyaCYfEr3LTSx6mZUuo07AXQIPE2gLJ34RtZkBlN8m1d7ksOF62veD02t0sgKbqQ171PmEJNMS4ewXj7oHsalx24LmbgNAX72KOIkd91xLz5cPujnQyg2SROKDUYw
 +B8CRpkbL4MXDwVbvGsyV6qNsiTR/HJ4ghf3ocLKgb6G+x9a8J9E15Ww3ANZYZMs89nguZaVadwBYlnYxb+V2ikgOh5Ut+rBGPdrcwNXuoweUdB8+yyDzm3ioFaCfpjauDsVeW564Yw
 +mCnC9cbrCE45T5fIULJjdtbIceP8IoAriwMHPGMrGHs/lhhziT7Y8Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cXN7RJUXegD4tLtmVanqais3U0jUZlhDdIZP1+eJoiM7dgyvWXZUv5CjzDam1G7tQQ4BsDghYSxw99KbG7hGdXe+kvN/1srVe9V1RK0PtIabAjUnQu7rx0BjKjdEZ9Ww
 +GdbPoJbz8NYjW2y9qNSE/D9zTwXgykTrAX2DiFiAhCI1X9qFaglNOcvVDqgrz2vRr8wfOBDzUTXx/WooxW
 +IGtXUEYaSAMMowskaZYPNZMgdiJp75RESmMMUwr5kK09A7VF1UC1d2pET2GYr2BCQZPQ5r0sNcALE8M54p4+jZyTiOau0OgI8ghXf7y1ZPqKafSBhZvSfsWOK0Gao5R1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9D904647-9928-44A4-9081-4A48E9FE40F5|2020-08-14T21:38:57|EEL961104G96|
 HrUUz6b5vnCEMLtO4CBgd0UyaCYfEr3LTSx6mZUuo07AXQIPE2gLJ34RtZkBlN8m1d7ksOF62veD02t0sgKbqQ171PmEJNMS4ewXj7oHsalx24LmbgNAX72KOIkd91xLz5cPujnQyg2SROKDUYw
 +B8CRpkbL4MXDwVbvGsyV6qNsiTR/HJ4ghf3ocLKgb6G+x9a8J9E15Ww3ANZYZMs89nguZaVadwBYlnYxb+V2ikgOh5Ut+rBGPdrcwNXuoweUdB8+yyDzm3ioFaCfpjauDsVeW564Yw
 +mCnC9cbrCE45T5fIULJjdtbIceP8IoAriwMHPGMrGHs/lhhziT7Y8Q==|00001000000405003200||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-14T21:38:57

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120997

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

